
ZPiOD.271.25.2020 

Remont drogi gminnej nr 291551K ul. Andersa na odcinku I – w km od 0+000,00 – 0+178,00; na odcinku II (sięgacz) w km 0+000,00 

– 0+052,00 w miejscowości Krynica-Zdrój, Gmina Krynica-Zdrój 

Krynica-Zdrój, dnia 1 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu udzielenia 

zamówienia publicznego na zadanie pn. Remont drogi gminnej nr 291551K ul. Andersa na 

odcinku I – w km od 0+000,00 – 0+178,00; na odcinku II (sięgacz) w km 0+000,00 – 

0+052,00 w miejscowości Krynica-Zdrój, Gmina Krynica-Zdrój 

 

 

INFORMACJA 

z otwarcia ofert 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm./, informuje: 

 

1) kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 600.000,00 zł 

 

2) oferty złożyli w terminie: 

 

Nr 

oferty 

Firma  

oraz adres Wykonawcy 
Cena 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres rękojmi za 

wady fizyczne na 

całość przedmiotu 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

„PAWLAK”  

ŁUKASZ PAWLAK 

Łabowa 81 

33-336 Łabowa 

349.923,68 

zł 

do 

30 czerwca  

2021 r. 

7 lat 

termin 

płatności 

faktury do 30 

dni 

2 

ZAKŁAD 

REMONTOWO 

BUDOWLANY  

I MALARSKO 

TAPECIARSKI S.C. 

LESŁAW SZYMAŃSKI 

RYSZARD 

SZYMAŃSKI 

Złockie 81 

33-370 Muszyna 

300.087,43 

zł 

do 

30 czerwca  

2021 r. 

7 lat 

termin 

płatności 

faktury do 30 

dni 

3 

ZIBUD Spółka  

z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 

Kamienica 1000 

34-608 Kamienica 

390.792,80 

zł 

do 

30 czerwca  

2021 r. 

7 lat 

termin 

płatności 

faktury do 30 

dni 

4 

Marian Jurek Firma Jurek 

Berest 52B 

33-380 Krynica-Zdrój 

439.551,30 

zł 

do 

30 czerwca  

2021 r. 

7 lat 

termin 

płatności 

faktury do 30 

dni 

 

Zamawiający informuje, że Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej ww. informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 5 do SIWZ. 



ZPiOD.271.25.2020 

Remont drogi gminnej nr 291551K ul. Andersa na odcinku I – w km od 0+000,00 – 0+178,00; na odcinku II (sięgacz) w km 0+000,00 

– 0+052,00 w miejscowości Krynica-Zdrój, Gmina Krynica-Zdrój 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  

z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

 

/-/ Piotr Ryba 

Burmistrz Krynicy-Zdroju 


